｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺東高級中學 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：東中教字第1140200132號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：114年度原住民文化營公告計畫書-20250512.pdf、附件二學校推薦報名表202505
12.ods、附件三學生報名表及家長同意書.odt、附件三學生報名表及家長同意書.
pdf(114A201808_1_14111426714.pdf、114A201808_2_14111426714.ods、114A201
808_3_14111426714.odt、114A201808_4_14111426714.pdf)

檢送本校辦理「114年度全國公私立高級中等學校原住民
文化研習營」活動相關資訊，敬請全國各公私立高中職推

薦學生參加，請查照。

主辦單位：教育部國民及學前教育署。

承辦單位：國立臺東高級中學。

活動時間：114年7月1日(二)至112年7月4日(五)，共四天三
夜。

活動報名人數：

公私立高級中學每校推薦優秀原住民族學生5名。
公私立高級中學推薦對原住民文化有興趣一般生5名。
文化營學員共計60人，含行政人員、教師、輔導員與小
隊輔，合計80人。

活動費用：參加學生全程免費(惟自居家住處、就讀學校往
返臺東車站之交通費請自理)。
活動行程：詳工作計畫書(附件一)。
報名時間：即日起至114年5月29日(四)17:00止。

地址：950臺東市中華路一段721號
聯 絡 人：劉元銘
電　　話：089-322070分機2106
傳　　真：
電子郵件：pttsh2106@gm.pttsh.ttct.edu.tw

發文日期： 中華民國114年5月14日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

(一)
(二)
(三)

五、

六、

七、

第1頁，共2頁

訓育組 114/05/14

1140004424

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

線上報名網址：https://forms.gle/rwrUV8p3wLJhhfPi6，請
各校業務承辦人員線上報名，填寫並回傳學校推薦報名表

(附件二)及學生報名表及家長同意書(附件三)。並將附件
二、附件三email至本校教務處課務組以供確認，電子郵件
信箱：pttsh2106@gm.pttsh.ttct.edu.tw，始完成報名手續。
倘報名資料不全或未於報名時間內完成程序者，恕不予錄

取。

正本：全國各高中職

副本：教育部國民及學前教育署

八、

電  子  公  文
交  換  章
2025/05/14
11:50:04

第2頁，共2頁

訓育組 114/05/14

1140004424